
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Ульяновка 

Минераловодского района

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года №131.5

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2024-2025 
учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, 
Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях 
минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур МКОУ СОШ № 8 с. 
Ульяновка на 2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Заместителю директора по УВР Калугиной Л. А.:

• контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, 
указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости 
предлагать проекты его корректировки;

• проинформировать обучающихся МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка и их 
родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных 
процедур в 2024/2025 учебном году.

3. Ответственному за ведение сайта Коноплеву Е. А. опубликовать единый 
график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 
сайте МКОУ СОШ № 8 с. Ульяновка (в подразделе «Документы» раздела 
«Сведения об образовательной организации») в срок до 06.09.2024г.

4. Делопроизводителю Ситаловой А. В. ознакомить под подпись с настоящим 
приказом работников в день подписания.



5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 8 

с. Ульяновка Н.С. Печевская

В*' в*»

А. В. Терехова

И. В. Журавлева

И. В. Власова

О. Е. Дейнека


